Docenti delegati per l’approvazione del Learning Agreement ad uso interno - Anno 2017/18 - Psicologia
Corsi di Laurea Triennale (I° livello)

Scienze e Tecniche Psicologiche:
Lettera A-L: prof.ssa Cristina Mosso cristina.mosso@unito.it
Lettera M-Z.  prof.ssa Emanuela Rabaglietti emanuela.rabaglietti@unito.it
Corsi di Laurea Specialistica (II° livello):

Scienze del Corpo e della Mente: prof. Andrea Cavallo andrea.cavallo@unito.it
Psicologia Clinica e di Comunità: prof. Michele Settanni michele.settanni@unito.it
Psicologia del lavoro e del benessere nelle organizzazioni: prof.ssa Chiara Ghislieri chiara.ghislieri@unito.it
Psicologia criminologica e forense: prof.ssa Monica Bucciarelli monica.bucciarelli@unito.it
Indirizzi utili

	Servizio Erasmus del Dipartimento: c/o il Punto Informativo, via Verdi 10 – 10124, Torino 

E-mail: erasmus-socrates.psicologia@unito.it
Fax: +39. 011.670.2777                         Tel: +39.011.670.2607

	Prof.ssa Emanuela Rabaglietti: Coordinatrice Erasmus per il Dipartimento di Psicologia: emanuela.rabaglietti@unito.it

	Progetto Mobilità Internazionale: via Po 31 – 10124, Torino 

E-mail: internationalexchange@unito.it
Fax: +39.011.236.1017                          Tel: +39.011.670.4425



